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RaySearch och Radiology Oncology Systems i strategiskt partnerskap 
för ökad tillgång till cancervård 
 
RaySearch Laboratories AB (publ) och Radiology Oncology Systems, Inc.(ROS) är glada att kunna tillkännage ett 
strategiskt partnerskap för att identifiera och utforska möjligheter kring både nya och befintliga teknologier, med 
fokus på integration av begagnade linjäracceleratorer med avancerade mjukvarulösningar. Samarbetet har redan 
resulterat i flera avtal. 
 
Syftet med partnerskapet är att gemensamt erbjuda heltäckande lösningar som breddar tillgången till 
strålbehandling, samtidigt som de säkerställer högkvalitativ vård och stärker båda parters marknadsposition. Idag 
skrotas många fullt fungerande linjäracceleratorer rutinmässigt efter 10 år, istället för att renoveras och användas på 
center som saknar teknologi för cancerbehandling. På så sätt stimuleras marknaden för begagnad 
strålbehandlingsutrustning vilket bidrar till cirkularitet och förlänger livscykeln för linjäracceleratorer – faktorer som 
främjar hållbarhet inom strålbehandling. För RaySearch kommer partnerskapet att bidra till att bredda användningen 
av RayStation®* och RayCare®*. 
 
Inom ramen för partnerskapet har ordrar redan mottagits från två center i Argentina, båda utrustade med Varians 
linjäraccelerator TrilogyTM, ett center i USA som använder TrueBeam® och RayStation och ett mexikanskt center som 
har Elekta Versa HD® och RayStation. 
 
John V. Vano, vd, Radiology Oncology Systems, Inc.: “Alltför många cancerpatienter i världen står inför ett kritiskt 
glapp mellan sitt vårdbehov och den avancerade teknik som finns tillgänglig. Vårt samarbete med RaySearch 
möjliggör för oss att hjälpa våra kunder att öka tillgången till livsavgörande vård.” 
 
Johan Löf, grundare och vd, RaySearch: “Tillgång till cancervård är avgörande för oss för att nå vår vision om en värld 
där cancer är besegrad. Detta partnerskap, med dess kombination av begagnade linjäraccelerationer och avancerade 
mjukvarulösningar, kan verkligen göra skillnad.” 
 
 

Om Radiology Oncology Systems 
I över 25 år har Radiology Oncology Systems (ROS) tillhandahållit prisvärda, högkvalitativa, begagnad utrusning för 
strålbehandling och diagnostisk bildbehandling med dokumenterad tillförlitlighet i varje steg. Lösningarna inkluderar 
begagnade linjäracceleratorer, CT-skannrar, MR-system, PET/CT-skannrar, CT-simulatorer, reservdelar, tillbehör och 
relaterade tjänster för kliniker över hela världen, vilket ökar tillgången till högkvalitativa sjukvårdstjänster för 
miljontals patienter. För mer information: oncologysystems.com. 
 

Om RaySearch 
RaySearch Laboratories AB (publ) är ett medicintekniskt företag som utvecklar innovativa mjukvarulösningar för att 
förbättra cancervården. RaySearch marknadsför RayStation®* dosplaneringssystem (TPS) och onkologiinformations-
systemet (OIS) RayCare®*. De senaste tilläggen i RaySearchs produktlinje är RayIntelligence® och RayCommand®*. 
RayIntelligence är ett molnbaserat analyssystem för onkologi som cancerkliniker kan använda för att samla in, 
strukturera och analysera data. Behandlingsstyrsystemet (TCS) RayCommand är utformat som en länk mellan 
behandlingsmaskinen och systemen för dosplanering och onkologiinformation.  
 

https://www.oncologysystems.com/


  

Programvara från RaySearch har sålts till drygt 1 100 kliniker i 47 länder. Företaget grundades år 2000 som en 
avknoppning från Karolinska Institutet i Stockholm och aktien är noterad på Nasdaq Stockholm sedan 2003. Mer 
information finns på raysearchlabs.com. 
 

Om RayStation 
RayStation®* är ett flexibelt, innovativt dosplaneringssystem som används av många ledande cancercenter världen 
över. Det kombinerar unika funktioner för adaptiv behandling, flermålsoptimering och marknadsledande algoritmer 
för optimering av behandlingsplaner för HDR-brachybehandling och extern strålbehandling med fotoner, elektroner 
och protoner samt heliumjoner och koljoner. RayStation har stöd för ett stort antal behandlingsmaskiner. Det 
möjliggör att all behandlingsplanering kan göras i ett och samma system och att befintlig utrustning kan utnyttjas 
maximalt. RayStation kan integreras fullständigt med RayCare®*. Genom att harmonisera behandlingsplaneringen 
skapas bättre vård för cancerpatienter över hela världen.  
 
Om RayPlan 
RayPlan bygger på RayStations tekniska styrkor och erbjuder logisk, effektiv och användarvänlig dosplanering för 
kliniker som vill optimera sina arbetsflöden och bredda sitt behandlingsutbud. Systemet är utvecklat på samma 
innovativa plattform som RayStation och stödjer hela processen för dosplanering – från DICOM-import och avancerad 
konturering till plandesign, exakt dosberäkning och export. Det inkluderar kraftfulla manuella och automatiska 
verktyg för 3D-CRT, samt valbara funktioner för IMRT, VMAT och HDR-brachybehandling. Med avancerad 
bildregistrering, GPU-baserad Monte Carlo och Collapsed Cone dosmotor samt robusta verktyg för kvalitetssäkring, 
levererar RayPlan hög klinisk precision och effektiv prestanda. En uppgradering till RayStations fulla kapacitet är 
tillgänglig när som helst, vilket säkerställer tillgång till den funktionalitet som krävs idag och trygghet i att kunna möta 
framtida behov.  
 
* Regulatoriskt godkännande krävs på vissa marknader.  
 
 
 
För mer information vänligen kontakta:  
Johan Löf, grundare och vd, RaySearch Laboratories AB (publ)  
Tel: +46 (0) 8 510 530 00  
johan.lof@raysearchlabs.com   
 
 
Läs mer om oss på: 
LinkedIn 
YouTube 

http://raysearchlabs.com/
mailto:johan.lof@raysearchlabs.com
http://linkedin.com/company/Raysearch-laboratories
http://youtube.com/user/raysearchlabs

